

Frédéric COGNE

Chargé de développement de solution IT

FORMATION

Manager en Systèmes d'Information par l'Apprentissage

CESI Châteauroux

2017 - 2020

Major de promotion. - Expertise sur l'étude et conception de solution IT.

Gestion projet / SI - Développement de solution IT.

Management d'équipe IT (interne et externe).

Analyste Développeur

CCI Indre

2016 - 2017

Major de promotion. - Analyse des besoins métier, étude technique.

Conception de solution IT selon l'environnement.

Exploitation des outils bureautique.

PARCOURS PROFESSIONNEL

PARAGON ID

Chargé de développement de solution IT

2021

Gestion projet – Analyse du besoin – Rédaction spécification – Relation client.

Développement de solution IT (logiciel, web, webservice, micro service, test

unitaire) (.Net 6.0) - Versionning - Git - Docker - CI/CD - TDD.

Lacour Concept

Analyste développeur

10/2020

Développement d'une solution web (.Net Core 3.1 – Angular 10)

Versionning – Intégration continu – TDD – Analyse UML

PARAGON ID

Apprenti Manager en Systèmes d'information

2017 - 2020

Gestion projet – Management d'équipe – Analyse du besoin – Rédaction spécification – Relation client.

Développement de solution IT (logiciel, web, webservice, micro service, test unitaire).

Versionning - Git - Administrateur serveur GitLab.

GEO-LINE

Agent de maîtrise Polyvalent en maintenance industrielle

2011 - 2016

Maintenance machine-outil tous domaines. Gestion intervention - devis client - gestion prestataire - gestion fournisseur.

Développement interne d'un gestionnaire d'intervention.

SAVOIR-FAIRE

Développement soft	80%
Développement web	70%
Intégration continue	80%
Versionning	85%
Gestion projet	90%
Spécification	80%
DevOps	70%

SAVOIR-ETRE

Organisation, planification	85%
Management d'équipe	85%
Gestion conflit	80%
Relation client	90%



PROFIL

J'ai construit durant ces 24 dernières années une expérience professionnelle dans différents secteurs. Je me suis orienté professionnellement dans le secteur de l'IT et ces dernières années m'ont amenées à mener des projets IT de grandes envergures. Je poursuis mon évolution professionnelle dans ce secteur. Voyons ensemble ce que nous pouvons nous apporter réciproquement.

LinkedIn :

www.linkedin.com/in/frederic-cogne-95730889

CONTACT

TÉLÉPHONE :

+33 6 78 91 58 59

SITE WEB :

<http://fcogne.fr/>

E-MAIL :

frederic.cogne@fcogne.fr

ADRESSE :

39 Route de Sainte Montaine
18700 AUBIGNY SUR NERE

TECHNOLOGIES

Développeur FullStack .net

Dot.net, Dot.net Core

Asp.net, API Rest.



Mysql



Sql serveur



Git



GitLab



Jira



Agile



Scrum



DevOps

LOISIRS

Dessin d'art

Jeux communautaires